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KHALL § 283

 JokiICT on yhdessä useamman kunnan kanssa valmistellut talvesta saakka han-
ke-esi tys tä VM:n Digihakuun. Haku avautui virallisesti juhannuksen jäl keen ja
hakemukset tulee jättää viimeistään 5.10.2020 Alkuaskeleet han ke val mis te luun
otettiin tammikuussa Kalajoella järjestetyssä sähköisen asioinnin in fos sa/ke hit tä-
mis ti lai suu des sa.

VM:n julkaisemista painopistealueista hanke-esitys kohdistuu erityisesti seu raa-
viin:
- Kunnan sähköinen päätöksenteko ja sitä tukevat prosessit
- Kunnan järjestämien palvelujen digitalisaatio, esimerkiksi kulttuuri-, nuoriso-, lii-
kun ta- ja vapaa-ajan palvelut

Avustusta ei voi hakea puhtaisiin sosiaali- ja terveyshuollon, rakennetun ym pä ris-
tön sekä arkistoinnin kehittämishankkeisiin. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, ett ei kö
liittymäpintoja näihin voisi huomioida. Siten Kunta-Akkuna tuo hyötyjä myös
mainituille toimialoille.

Keskeisiä VM:n soveltamia arviointikriteerejä ovat 1) Toimintatapojen ja pro ses-
sien muutos 2) Vaikuttavuus, tulosten jakaminen, aiempien kokemusten hyö dyn-
tä mi nen, sekä 3) Yhteiskäyttöisyys, lainsäädäntö, kansalliset pal ve lu jen
hyödyntäminen.

Hanke-esitys täyttää erinomaisesti kaikki kolme keskeistä kriteeriä - näistä vai-
kut ta vuus luonnollisesti on sitä suurempi, mitä useampi kuntatoimija hank kee-
seen mukaan lähtee. Kynnys osallistumiseen on todella matala, mutta hyö ty po-
ten ti aa li merkittävä.

Tarkempi hanke-esittely on oheismateriaalina olevassa päätöksentekoa var ten
laaditussa dokumentissa. Lisäksi oheismateriaalina on perjantaina 4.9.2020
etäkokouksena Joki ICT:n omistaja-alueen organisaatioille jär jes te tyn hankeinfon
esittelykalvot. Infosta on katsottavissa/kuunneltavissa myös tal len ne:
https://www.jict.fi/kunta-akkuna-hanke

Hankkeen hakijana toimii Nivalan kaupunki. Se käsittelee hanketta 22.9.2020 pi-
det tä väs sä kaupunginhallituksen kokouksessaan. Kuntien yhteinen
rahoitusosuus on 34.500 € / vuosi, mikä jaetaan hankkeeseen sitoutuvien
kuntien kesken.

Vs. hallintojohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että Oulainen osallistuu



Kunta-Akkuna -hankkeeseen ja sitoutuu siitä aiheutuvaan maksuosuuteen
edellyttäen, että vähintään puolet omistajakunnista osallistuu hankkeeseen.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että kaupunginjohtaja Hannu Kaartinen poistui esteellisenä
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.


